LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) >

PALIER 618-0324D / 918-0324D

\g
5,




Position Numérode # Appellation | Appellation Il
lapiéce
918-0324D 1 PALIER DE LAME CPL.D : RIEMENSCHEIBE 5.75 DIA
2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-01000
5/8-18
3 741-0919A 2 ROULEMENT A BILLES FINISH:
4 738-1010A 1 AXE DE PALIER5.75LG FINISH:GEOLT 618-0324A
5 748-04302 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
6 756-1188 1 POULIE DE COURROIE SPEC-100015 or AUTOPHORETIC C.
TRAPEZ.
7 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330 FINISH:GEQkT,



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > PALIER 618-0409C

e
S /"/_—.%
N s
— —
—= &
—(
> g

LT LI .

LT T LI

e




Position Numéro de

Appellation |

Appellation Il

lapiéce
1 618-0409C
2 712-0417A
741-0919A
736-0315
738-1128
6 750-1000
7 756-04216

PALIER DE LAME COMPLET

UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-
18

ROULEMENT A BILLES
RONDELLE FL

AXE DE PALIER DE
LAMES:6.58"

ENTRETOISE:.80x1.10x1.330

POULIE DE PALIER DE LAME
G

FINISH:MTD STD 701-01000

FINISH:
FINISH:STD SPEC-100015
FINISH:GEOLT

FINISH:GEOLT
FIN|&H:SPEC-100015



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > CABLE DE GAZ




Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation I

1 746-1087 1 C¢BLE GAZ + SUPPORT FINISH:



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > COMMANDE DE CHOKE




Position Numéro de lapiece # Appellation | Appellation Il

1 746-1088 1 CABLE STARTER 23.0"LGX1.50E EXT:MIT ZUGKNOPF



LTEX92 A > 13HM98KE6G82 (2014) > ROUES AVANT 15X6 A PARTIR DU 01.06.2013

ab 01.06.2013
from 01.06.2013
a partir du 01.06.2013

E3-02085C-01



Position Numéro de Appellation | Appellation I
lapiéce
1 634-04086 ROUE CPLT SHL
2 634-04081 JANTE CPLT GLEITLAGER SCHWEIRTEIL
734-1731 PNEU 15X600X6 DICO SQ SHOULDER:TURF SAVER
MULTI-TRAC
4 741-0990B BAGUE DE ROUE AVEC m.SCHMIERNIPPEL:FINISH SCHWARZ
GRAISSEUR
5 741-0516B BAGUE DE ROUE FINISH:SCHWARZ
.760x1.00x1.20
6 734-0255 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > SUPPORT DE SIEGE




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce

1 710-04482 1 VIS:3/8-16:.875:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015

2 710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND

3 712-3004A 2 ECROU HEX.: 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:GR5:SD:LK

4 725-0157 2 COLLIER DE MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
SERRAGE3/16X0.5X7.4

5 732-04563 1 RESSORT REGLAGE FINISH:SPEC-100015
SIEGE

6 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:SPZEG-100015

7 783-06049 1 SUPPORT DE SIEGE FINISH:LACRIERT MTD QUALITAT

8 783-06050 1 LEVIER D AJUSTEMENT FINISHEFEC-100015

9 783-06088A 1

1 783-06448 1 CROCHET FVUSH:MTD SPEC-100015



LTEX92 A > 13HM98KE6G82 (2014) > SIEGE, CONTACTEUR SIEGE




Position  Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

757-04086 1 SIEGE HAUT NOIR FINISH:SIEHE ZG.
725-05013 1 SECURITE DE SIEGE FINISH:GRAU
783-06448 1 CROCHET FINISH:MTD SPEC-100015



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > SYSTEME DIRECTION

E3-04985C-01



Position Numéro de # Appellation | Appellation
lapiéce

1 710-04095 VIS FINISH:MTD STD 701-01000

2 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND

3 710-0514 1 VIS HEX.:3/8- FINISH:MTD SPEC-100015
16:1.00:GR5:STD

4 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:1.00:GR5

5 711-04998 1 TRINGLE DE DIRECTION  FINISH:MTD SPEC 701-01010 BLCK
GAUCHE

6 711-04999 1 TRINGLE DE DIRECTION  FINISH:MTR*&PEC 701-01010 BLCK
DROITE

7 712-0240 2 ECROU HEX.: 7/16- FINISH:UT® SPEC-100015
20:GR2

8 712-04065 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065

712-0459 ECROU HEX.: 7/16- FINI&H:MTD SPEC-100015

20:GRB

10 712-3004A 2 ECROU HEX.: 5/16- EINISH:MTD SPEC-100015
18:GR5:SD:LK

11 717-1550F 1 SEGMENT DE FINISH:WIE ZUSAMMENGEBAUT
DIRECTION

12 717-1554 PIGNON DE DIREEJTON FINISH:GEOLT

13 723-0448A 2 ROTULE DE RIREZTION FINISH:MTD SPEC-100015
7/16-20

14 726-3046 1 CLIP DE FI)XATHON:.250 FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
DIA

15 736-3004 1 RONDELLEE FINISH:MTD SPEC-100015

16 736-3084 1 RQONRELLE FINISH:MTD STD 701-01001

18 738-04263 1 CGOa@NNE DE FINISH:701-01006
RIRECTION

19 738-04363 ‘N, TRONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT

20 738-04364B “» RONDELLE EPAULEE FINISH:SPEC 701-01000

21 741-042376 1 BAGUE FINISH:PLAIN

22 783-06043 1 SUPPORT DE DIRECTION FINISH:LACKIERT



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > CAPOT DE MOTEUR K-STYLE

E3-07552A-01



Position Numéro de Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 725-1649 DOUILLE DE LAMPE: 1/4 GRAU KUNSTSTOFF
ROTATION
2 683-04774 SCHWEISSTEIL:FINISH
LACKIERT
3 710-04187 VIS HEX.:1/4- FINISH:701-01002 910-04187
15:0.50:HXINDWSH
4 710-05108 VIS FINISH:SPEC-701-01006
725-0157 COLLIER DE MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
SERRAGE3/16X0.5X7.4
6 731-06095 OPTIQUE GAUCHE FINISH:KZAR
7 731-06096 OPTIQUE DROITE FINISH:rMLAR
8 731-06194B CAPOT MOTEUR FINMEFMUNSTSTOFF SCHWARZ
SUPERIEUR STYLE K
9 731-06796 CALANDRE STYLE K KINSTSTOFF SCHWARZ
10 738-04091A VIS EPAULEE =INISH:SPEC-100016
11 725-0963 AMPOULE ELECTRIQUE FINISH:



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > BATTERIE

E3-02343C-01




Position

Numéro de
lapiéce

Appellation |

Appellation Il

712-3087
725-1705E

725-2064
738-1132

ECROU PAPILLON

BATTERIE:U1:150 CCA
TROCKEN

BIDON ACIDE 1 LITRE
AXE

FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
BELUFTUNG OBEN

725-2064
FINISH:SPEC-100015



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > VOLANT




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 631-04008B 1 VOLANT CPL.:3 SOFTGRIP
RAYONS:12"
2 731-04040 1 COUVERCLE DE O 60mm:KUNSTSTOFF SCHWARZ
VOLANT



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > ENJOLIVEURS




Position Numéro de # Appellation | Appellation I
lapiéce

1 731-0484A 2 ENJOLIVEUR KUNSTSTOFF SCHWARZ 931-0484A
DEVANT



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > CLE DE CONTACT




Position Numéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 725-1744A 1  CLE DE CONTACT FINISH:
2 725-1745A 1 CLE UNIVERSEL FINISH:



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > PARE-CHOCS




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 711-0332 2 GOUJON j UPINGLER FINISH:MTD SPEC-100015
S0X. 78 LG
714-04075 EPINGLE FINISH:ZINC SPEC-100015
731-04500 BOUCHON 500 SERIES:K 28 S:SCHWARZ
4 683-04236A 1 PARE-CHOCS DE FR. SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
SURIE 500



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > LAMES

% %,ﬂ I

A F
v, Y
,
A
VE
iV | .
AN
= _a
R o -y
I
{ = ; M
3 e d |
! i
4 i e | T |
{159
T "
/ i

-._QN_ =




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 712-0417A 2 UCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-01000
5/8-18
742-04020A 1 LAME j DROITE 18.40 LG STAR BAG:WARMEBEHANDELT
742-04021A 1 LAME j GAUCHE 18.40 LG STAR BAG:WARMEBEHANDELT



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > ACCESSOIRES MOTEUR




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 683-04549 1 PROTECTIOND SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
ECHAPPEMENT
710-0227 4 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
710-04484 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
4 710-04683A 4 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002
5 710-0599 4 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
6 710-0642 1 VIS1/4-20:0.750 SPEC-100016 TYPE 1 910-0642
7 710-1314A 2 VIS HEX. INT. 5/16- FINISH: GM4425M CODE A
18:.75:GR8
8 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE  FINISH:MiDNSPEC-100016 GRS
DENTE
9 712-3005 1 ECROU AVEC FLANC:3/8- FINISH:SFEC-100015 912-3005
16:GR5
10 720-04119 1
11 721-0208 1 JOINT ECHAP B/S MONGK "R[NTSH:B&S #272293
CYLINDRE
13 725-0157 1 COLLIER DE MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
SERRAGE3/16X0.5XZ4
14 726-0205 2 COLLIER DE SERFRAGE FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
DE BOYAU
16 751-0535 1 TUYAU ESSENCEWNOIR 012,7+/-5.84 | 06,35+/-0,41
17 751-10448D 1 ECHAPPEMENW FINISH:N/A
18 751-10517A 1 DRAINAQE R'HUILE FINISH:SIEHE ZG.
19 751-11053A 1 DEFLELTEURD LANGER ABGASKANAL:ALUMINIZED
ECHARPEMENT
21 751-3141 9 TUYELI'VIDANGE 13 X 3:FINISH KLAR METERWARE



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > ENCLENCHEMENT PLATEAU DE COUPE, POULIE MOTEUR

E3-07572B-01



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 647-04252B 1 SCHALTHEBEL FINISH:BLAU CHROMATIERT *
VOLLST:PTO
647-04253 1
710-04002 1 VIS HEX. 7/16- FINISH:MTD SPEC-100015
20:4.50:GR5:STD
4 710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
710-0599 2 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
710-3001 2 VIS HEX. 3/8- FINISH:SPEC-701-01000 910-3001
16:.880:GR5:STD
7 712-04065 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
8 714-0111 2 GOUPILLE FENDUE FINISE=NiE% SPEC-100015
3/32:1.0"
9 717-04686 1 KIT PTO GELSWERZINKT E-TEIL-SET
10 720-04049A 1 POIGNEE PLASTIQUE AINISH:SCHWARZ
11 732-0611 1 RESSORT DE FYNISH:MTD 701-01006 932-0611
TRACT.:.380Dx3.6 LG
12 736-0117 1 RONDELLE 3/8X.620X¢03%" FINISH:MTD SPEC-100015
13 736-0171 RONDELLE GROWEK FINISH:MTD SPEC-100016
14 736-0267 RONDELLE PL.#885%.87 701-01001 OPTIONAL SPEC-100015
x.06:HT
15 736-0275 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
18 741-04119A 2 SUPPORTZLASTIQUE KUNSTSTOFF:SCHWARZ
19 783-06428A 1 SUPPQRIPTO
20 783-06560 1 PATIE®E FIXATION PTO FINISH:VERZ. MTD SPEC-100015



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > AXE AVANT

E3-07523C-01



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 638-04042 1 FUSEE GAUCHE SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
2 638-04043 1 FUSEE DROITE SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
710-0395 2 VIS HHCS:5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:2.25:GR2:STD
4 710-0859 1 VIS HEX. 3/8- FINISH:MTD STD 701-01000
16:2.50:GR5:STD
5 710-3180 2 VIS HEX. 5/16- FINISH:SPEC-100015
18:1.75:GR5:STD
6 712-0214 2 ECROU FINISH:SPEC-100015
7 712-04063 4 ECROU HEX. AVEC FINISH:MAQ SPEC-100015
FLANC
712-04065 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:EEEC-100015 912-04065
9 714-0162 2 GOUPILLE FENDUE FINISH"MTD SPEC-100015
5/32:1.25
10 719-04413A 1 ESSIEU FONTE FW\ISH:SCHWARZ LACKIERT
11 736-0300 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
12 736-0316 2 RONDELLE 1.78XA1.59" FINISH:MTD SPEC-100015
13 736-04228A 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
15 748-04068 2 DOUILLE .71IDXg 25 FINISH:SPEC-100015
ODX.56 LG
16 748-04278 2
17 750-05280 1 DOUILLE FINISH:OL IMPRAGNIERT EXXON
18 737-3000 2 GRAISSEUR GLEITMITTEL



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT

-.:_IL \@ )

@ E3-07578B-01




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il

lapiece
1 618-04331 1 TRANSMISSION 1 VITESSE FINISH:
3 631-0009A 1 POIGNEE FARBE:KUNSTSTOFF SCHWARZ
4 647-04251-Z 1 SCHALTGESTANGE VST:VERZINKT FINISH:SPEC-100015
5 656-0002 1 POULIE DE PONT INNENVERZAHNUNG:VERZINKT
6 683-04724-Z 1 TRAGER VST:SPANNROLLE:VERZINKT  FINISH:SPEC-100015
7 710-0189 2 VIS HEX.:5/16-18x3.00:GR5:STD FINISH:SPEC-100015 910-0189
8 710-0227 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
9 710-0347 1 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
10 710-04484 3 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
11 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH:SPECN00015 910-0528
12 710-0599 6 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MWD SPEC-101617
13 710-0642 4 VIS1/4-20:0.750 SPEC-%00016 TYPE 1 910-0642
14 710-0751 1 VIS HEX.: 1/4-20:.620:GR5:STD FINISY:SPEC-100015
15 710-1007 1 VIS HEX.TTSEMS3/8-16:1,500 FINiISH:STD SPEC-100016
16 710-1026 1 VIS HEX:TT:1/4-20:1.750 EINISH:MTD-SPEC-100016
17 710-1206 1 VIS HEX. TT:1/4-20:2.375 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18 710-1682 6 VIS FINISH:SPEC-100015 21.1441.72
19 710-1686 1 VIS FINISH:ZN 5 GL 21.1443.85
20 710-1858A 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
21 710-3011 1 VIS HEX.:3/8-16:2.25:GR5:3%0 FINISH:MTD SPEC-100015
22 711-0677 2 FUSEAU D'UCROU - EX 711-8611 FINISH:MTD SPEC-100015
23 711-0993 1 GUIDE COURROIE FINISH:701-01006 911-0993
24 711-1407 1 ToTE DE FOURCHE ZN§GL CB DIN71 Zn5glcB 9S20K 28.6218.17
25 712-0240 2 ECROU HEX.: 7/3820:GR2 FINISH:MTD SPEC-100015
26 712-0241 1 ECROU HEX.:/8/6%4°GR5 FINISH:MTD SPEC-100015
27 712-04063 3 ECROU HEX  A¥£C FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
28 712-04064 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
29 712-04065 1 ECROUHEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
30 712-0431 1 ECR&IASTOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
31 712-0711 1 ECREY HEXAGONAL MTD SPEC-100015 912-0711
32 712-0714 7 §EEROU FINISH:MTD SPEC-100015
33 712-3007 3 ECROU HEX. 5/16-18 GR5 FINISH:MTD SPEC-100015
34 712-3008 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:MTD SPEC-100015
35 712-3035 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:STD 701-01000 912-3035
36 714-0104 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
37 714-0111 4 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH:MTD SPEC-100015
38 714-0115 1 GOUPILLE FENDUE 1/8 x 1.0 FINISH:MTD SPEC-100015
39 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:SPEC-701-01006
40 714-0209 1 GOUPILLE FENDUE FINISH:SPEC 701-01006 914-0209
41 714-04040 1 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
42 723-3018 1 ROTULE DE DIRECTION 3/8-24 FINISH:
43 725-0157 2 COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4 MATERIAL:NYLON-SCHWARZ



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiece
44 725-1644 1 INTERRUPTEUR DE SUCURITU FINISH:MTD SPEC-100015
45 726-0272 1 COLLIER FINISH:MTD SPEC-100015
46 726-0320 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
47 726-0354 1 SUPPORT FUSEAU FINISH:GLANZVERZINKT
48 726-0457 1 BOULON: M8-32 DIN 71752 9S20K 25.9425.12
49 732-04587 1 RESSORT SPEC-701-01006 or SPEC-100015
50 732-04878 1 RESSORT FINISH:SPEC-100015
51 732-0716D 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
52 732-1030A 1 SCHENKELFEDER:RE:20mmIDx71mmLG FINISH:SIEHE ZG.
53 736-0169 1 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTE"€PEC-100016
54 736-0176 1 RONDELLE PLATE .25x.93X.125" FINISH:MWD SPEC-100015
55 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62 X.03 FINISH\MT» SPEC-100015
56 736-0222 1 RONDELLE FINISY:MTD SPEC-100016
57 736-0275 3 RONDELLE FIMiSH:MTD SPEC-100015
58 736-0344 1 RONDELLE .390 X 1.00" FINISH:SPEC-100016 936-0344
59 736-0427 1 RONDELLE MINISH:MTD STD 701-01001
60 736-0649 1 RONDELLE GROWER DIN 127 FINISH:SPEC-100015 24.8195.18
61 736-3008 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
62 736-3010 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
65 738-04029 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT
66 738-04420 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT
67 741-0475 1 DOUILLE PLASTIQUE;B83ND NATUR ODER SCHWARZ 941-0475
68 746-04632 1 CABLE DE DEBRAYAGE FINISH:
69 747-04957A 1 TRINGLE FINISH:701-01000
70 747-05134 1 BREMSSTANGE FINISH:SPEC-100015
71 747-05135 1 SCHALTSTANGEANTRIEB FINISH:SPEC-100015
72 747-05525 1 SCHALTSTANGE: TRANSMATIK FINISH:SPEC-100015
73 747-05526 1 VERBINDUNGGSTANGE:SCHALTUNG FINISH:SPEC-100015
74 747-05604 1 STANGE:JUSTIERUNG:SPANNROLLE FINISH:SIEHE ZG.
75 748-0331 1 ENIRETOISE FINISH:GEOLT
76 750-04456 1 @ENTRETOISE FINISH:MTD SPEC-100015
77 750-1311 1 ENTRETOISE FINISH: SIEHE ZG.
78 754-0495 1 COURROIE VARIATEUR/BOITE FINISH:
79 754-0626 1 COURROIE MOTEUR/VARIATEUR POLY
80 756-0236 1 GALET TENDEUR SCHWARZ LACKIERT ODER VERZINKT
81 756-04224 3 POULIE TENDEUR BLK ECOAT,PAINT OR SPEC-100015
82 783-06027B 1 SUPPORT POULIE TENDEUR FINISH:ZINC SPEC 701-01000
83 783-06440 1 FUHRUNGSWINKEL:SCHALTSTANGE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
84 783-06723 2 783-06727-WR FINISH:LACKIERT
85 783-06725 1 KONSOLE:SPANNROLLE:ANTRIEB FINISH:BLAU CHROMATIERT *
86 783-06950 1 HALTEWINKEL:SPANNROLLE:500 TRANS:FINISH:SPEC-100015
87 783-06951 1 SCHALTHEBELHALTER FINISH:SPEC-100015 *



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiece
88 783-06953 1 ABWEISER:KEILRIEMEN FINISH:SPEC-100015:VERZINKT *
89 783-06995 1
90 783-07203 1



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > VARIATEUR

0

S
'
'




7 783-07038

Position Numéro de Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 656-04015A POULIE VARIATEUR FINISH:
2 710-0627 VIS HEX. 5/16-24:.750 FINISH:MTD SPEC-100015
GR5:LOCK
710-0778 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
718-04261 CAGE DE ROULEMENT FINISH:ROSTSCHUTZ SIEHE ZG.
736-0362 RONDELLE .320ID X 1.25  FINISH:SPEC-100016
ODX .0
6 741-0124A ROULEMENT A BILLE FINISH:



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > FREIN




Position Numéro de # Appellation | Appellation I
lapiéce
1 712-0273 1 EE'ROU HEXAGONAL 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
2 717-0678 1 PLAQUETTE DE FREIN FINISH:
3 717-0682 1 INSERT DE FREIN FINISH:NONE 917-0682
4 717-0772B 1 LEVIER DE FREIN FINISH:PHOSPHATE & OIL
5 718-0150 1 LANG. DE SUPP.: ANTI FINISH:SPEC-100015
ROTATION
6 732-0743 RESSORT FINISH:ZINC PHOS&OIL 932-0743
736-0371 1 RONDELLE 1.344XA .875"  FINISH:MZQ SPEC-100016
9 741-0343 2 g/?éJ"JON DE PRESSION FINISH:S&IENE ZG. 941-0343
10 761-0198A 1 APPUI DE FREIN FINISHINONE 961-0198A
11 761-0202 1 DISQUE DE FREIN FitNSH:OL UND FETTFREI
12 661-0006 1 SUPPORT PLAQUETTE =INISH:

FREIN



LTEX92 A > 13HM98KE6G82 (2014) > CHASSIS

E3-07579B-01



Position Numérode # Appellation | Appellation I
lapiece
1 683-04642A 1
2 683-04691
710-04484 8 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

18:.750:HXIND

4 710-0599 1 VIS A SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

5 710-1681 7 VIS j SIXPANS CREUX MTD SPEC-100015 21.1441.70

6 710-1682 2 VIS FINISH:SPEC-100015 21.1441.72

7 711-0679A 1 GOUJON j UPINGLER GRS5:FINISH MTD SPEC-100015

8 712-0431 2 ECROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTIM SREC-100015

9 712-0714 9 ECROU FINISH:MIIRSPEC-100015

10 714-0147 1 )(E?L%I;ILLE i RESSORT:.125 FINISIG:MTD SPEC-701-01006

11 723-0444 1 CEINTURE DE SECURITE FAUGSH:SCHWARZ
BATTERIE

12 731-0707A° 1 COUVERCLE DE BATTERIEY, “=ARBE:KUNSTSTOFF SCHWARZ

13 731-08616 2 BOUCHON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

14 732-04849 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000(GELBVERZ.56m)

15 736-0222 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

16 736-0331 2 RONDELLE CONI@U& FINISH:MTD SPEC-100016

17 736-0607 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

18 736-0700 1 RONDELLE A&.4"DIN 125 MTD SPEC-100015 24.6481.18

20 738-0380 2 AXE FINISH:SPEC-100015 938-0380

21 749-04013A 1 4KT- ) 30x30mmx179.39mm LG ST37:LACK
ROHRANMANGEKUPPLUNG

22 783-0349 1 BO|T¥:R'DE BATTERIE FINISH:LACKIERT SCHWARZ *

23 783-06717 1 78&06718-WR FINISH:PLAIN

24 783-06718A 1

25 783-07042 N\ SITZPLATTE:TOP FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

26 783-07282 2



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
683-04597 683-04597-WR SCHWEISSTEIL:SPEC-100015
2 710-3180 1 VIS HEX. 5/16- FINISH:SPEC-100015
18:1.75:GR5:STD
3 712-0206 2 ECROU HEX. 1/2-13:GR.5 FINISH:MTD SPEC-100015
4 712-04063 1 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
5 712-04065 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
6 712-3010 1 ECROU HEX. 5/16-18:GR5 FINISH:MTD SPEC-100015
7 712-3083 2 ECROU HEX. 1/2- FINISH:MTD SPEC-100015
13:GRB:NYLON
714-0111 2 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH™MT® SPEC-100015
716-0106A CIRCLIPS FINISM;:PHAOSPHATIERT
10 720-0311 1 I13/C2)IGNUE LEVIER COUPE : FARBEZ:SCHWARZ VINYL
11 732-04884 1 RESSORT EINISH:SPEC-100015
12 732-0971 1 RESSORT FINISH:OIL & PHOSPHATE
13 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:MTD SPEC-100016
14 736-0300 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
15 736-0414 4 RONDELLE TUFRON FINISH:WEISS: 936-0414
16 736-3068 2 RONDELLE .531x.&75 x.060  FINISH:MTD STD 701-01000
17 738-0143 2 VIS EPAULEFE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
18 738-0507B 2 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01006
19 741-0225 2 BAGUE {EXAGONALE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
TEFLONGPANS
20 747-05356 1 TRIN&! E ACCROCHE FINISH:SPEC-100015
PLATEAU
21 747-05523 1 +JRINGLE DE RELEVAGE FINISH:SPEC-100015
22 747-05538 1N\, CEVIER DE RELEVAGE FINISH:MTD SPEC 100015
23 783-07006 = 783-07006-WR
24 783-07007 1 783-07007-WR
25 783-0720C 1 SUPPORT DE RELEVAGE FINISH:LACKIERT



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > DISPOSITIF DE RECEPTION DE L'HERBE




Position Numérode # Appellation | Appellation Il
lapiece
1 629-1101B 1 CABLE A TISSER:500:BAG PRESENT
2 647-0063B 1 FERMETURE CPL. BAC SCHWEISSTEIL:BLAU CHROMATIERT*
649-04036 1 ROHRRAHMEN SCHWEIRTEIL FINISH:LACKIERT
VST:GRSBG 250L:500
4 649-04051 1 ARMATURE SUPERIEURE FINISH:LACKIERT
DE BAC
5 649-04052 1 STAHLROHR SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
VST:HEBEL:GRSBG:500
6 664-04026 1 SACDE RUC.D.L'HERBE FINISH:SCHWARZ
CPL.
710-0134 4 VIS | TeTE PLATE FINISH:MTD*GPE&C-100015
710-05448 6 VIS FINISH:MI®Q SPEC 100015
710-1017 2 VIS FINISH:M%®5"SPEC-100016
10 710-1691 3 VIS ASIXPANS CREUX FINISY.Zh5gIcB 21.1441.45
11 710-3105 2 VIS ATETE PL.5/16- FINYSF:MTD SPEC-100015
18:.875:GR1
12 711-04138 4 GOUJON j UPINGLER FWNISH:MTD SPEC-100015
.25DIAX1.25L
13 711-0701 GOUJON FINISH:MTD SPEC-100015
14 712-04063 ECROU HEX. AVEC FINISH:MTD SPEC-100015
FLANC
15 712-04064 ECROU HEXAG@NAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
16 712-0642 ECROU DE SECURITE:MS- FINISH:DIN 6926
0.8
17 712-0691 ECROU K XAAGONAL MTD SPEC-100015 24.1426.14
18 714-0145 GOUPIE\E FINISH:SPEC-701-01006
19 714-04033 GOURLYE FENDUE .072 FINISH: MTD SPEC-100016
x.92 LG
20 720-0204 1 FCIGNEEA1.0IDx4.7 LG FINISH:SCHWARZ
21 721-04491 T~RAGUE FINISH:SCHWARZ
22 725-3167 4, "COMMUTATEUR FINISH:SCHWARZ 925-3167
23 731-04578 2 POIGNEE AVEC VIS FINISH:SCHWARZ
24 732-0264 1 RESSORT FINISH:SPEC-701-01006 932-0264
25 738-0140 4 VIS AEP.:.435 x.178-5/16 FINISH:MTD SPEC-100015
X.56
26 738-1183 2 VISA FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
EPAULE:9,5mmx5mm:M6-
1x24
27 749-04101A 1
28 749-04108 2 KREUZ- FINISH:LACKIERT 500 MR

VERBINDUNGSROHR:BAG
250L



Position Numérode # Appellation | Appellation Il

lapiece

29 783-04153 1 CAPOT DE BAC FINISH:LACKIERT

30 783-04622 1 EQUERRE GAUCHE:BAC SCHALTER:GRSBG 450/500:LACKIER
450/500

31 783-04623A 1

32 783-05242 1 CROCH. P. ACCR.  G. FINISH:LACKIERT
250L500MR

33 783-05243 1 EINHANGEHAKEN FINISH:LACKIERT
RECHTS:250L 500

34 783-06836 1



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > PLATEAU DE COUPE E (36"/92CM)

E3-07554C-01



Position Numérode # Appellation | Appellation II

lapiéce
1 618-0324D 1
2 618-0409C 1 PALIER DE LAME COMPLET
3 683-04061 1 SUPPORT DECK 500 S SCHWEIRTEIL
4 683-04072B 1
5 683-04728B 1
6 683-04797 1
7 710-0347 2 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
8 710-04484 1 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
9 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH:SPEC-100015 910-0528
10 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD,8PE€-100016 TYPE 1
11 710-1260A 8 VIS TT:5/16-18:.750 FINISH:SPE(*00016 TYPE 1
12 710-1719 1 VIS ATETE PLATE M8X50 DIN 603 MTD-SPEC=100015 22.3419.32
13 712-0290 3 ECROU 7/16-14 FINISH:MTD SPEC-100015
14 712-04065 6 ECROU HEXAGONAL FINYGHISPEC-100015 912-04065
15 712-0641 2 ECROU HEX. M16-1.5 DIN 936 FINISH:SPEC-100015 24.1424.31
16 712-0692 1 ECROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
17 714-0115 2 GOUPILLE FENDUE 1/8 x 1.0 FINISH:MTD SPEC-100015
18 717-04074 1 PIGNON HAUTEUR PLATEAU PHOS & SPEC-100015 917-04074
19 731-07901 1 GOULOTTE EJECTION HERBE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
20 732-0306A 2 RESSORT DE PRESSION FINISH:MTD SPEC-100015
21 732-04099 2 RESSORT FINISH:SIEHE ZG.
22 734-04155 4 ROUE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
23 735-0271A 2 SILENT BLOC FINISH:SCHWARZ
24 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
25 736-0300 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
26 736-04097A 2 RONDELLEMRIATE:11.65x28.75x3mm  FINISH:MTD SPEC-100015
27 736-0760 2 RONDgLLE 17X23.8X1.95 FINISH:MTD SPEC-100016
28 737-04003D 2 BUSEWETTOYAGE PLATEAU FINISH:MTD SPEC-100015
29 738-0476 3 VIS EPAULE .625x3.50:7/16-14 FINISH:SPEC-100015
30 738-3056 4 . AXE DE ROUE DE PLATEAU FINISH:SPEC-100015 938-3056
31 741-0591 4 “BAGUE FINISH:NATUR 941-0591
32 747-04116A 1 TRINGLE .375 DIA FINISH:GLANZVERZINKT
33 747-04840 1 GUIDE COURROIE FINISH:SPEC-100015
34 747-1116 1 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL COATING
35 750-04182 1 ENTRETOISE FINISH:SIEHE ZG.
36 750-04195 1 DOUILLE DE DIST. 016x08x27LG DIN 2391:ST35:FINISH 701-01000
37 754-04087 1 COURROIE COUPE 92CM EJECT KEVL

ARR

38 756-04049 1 POULIE DE COURROIE TRAPUZ. KUGELGELAGERT:SCHWARZ LACKIERT
39 756-04050 1 POULIE DE COURR. TR. O 6.0"DIA KUGELGELAGERT:SCHWARZ LACKIERT



LTEX92 A > 13HM98KE6G82 (2014) > RESERVOIR




Position Numéro de

Appellation |

Appellation Il

lapiéce

710-0604A
2 751-0603
3 751-0818D

VIS 5/16-18:0.625

BOUCHON RESERVOIR
ESSENCE

RESERVOIR ESSENCE:
2.0 GAL

FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
FINISH:SCHWARZ

FINISH:NATUR SIEHE ZG.



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > ASSORTIMENT ELECTRIQUE

|
N
==
s
B A W I T CH
L= g - MO - MO

T
> L

SEAT SWI1ITCH

ﬁp‘rlﬂ SwoToH
B-POLE 2 NO - NCE - NE




Position Numérode # Appellation | Appellation I
lapiéce
1 629-04133B 1 FAISCEAU DE PHARE FINISH:
2 710-0351 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016
3 710-04461 1 VIS FINISH:SIEHE ZG.
4 712-04064 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
5 725-04038 1 SECURITE D EMBRAYAGE NO/NC/NC:KLICKMONTAGE
6 725-04156 1 INDIC. AMPLREMETRE S. LUMIERE 925-04156
7 725-04232 1 SECURITE DE FREIN FINISH
8 725-04469 1 UBERBRUCKUNGSDRAHT:AMPELREMETER 500:NX-9:FINISH
9 725-04807 1 SECURITE KLICKMONTAGE
10 725-05013 1 SECURITE DE SIEGE FINISW.GRAU
11 725-05352 1 FAISCEAU COMPLET FsBX
12 725-06119 1 CONTACTEUR A CLEF SGHWARZ
13 725-06153 1 SOLENOIDE EINISH:



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > PLAN ELECTRIQUE

o g e HOURUETER
e e M forg -
- g mE o e
] ik
- e
: = g — i [CORE
BAMKE 291TEH e [EAE
PARK SHITCH
=Ty i |40
LA -mm N
IL FRESEFE Bl
= 12y Fouer 2
Lfm s
y P
c ' L Al PONER
PIkL START e |
DC_ALTERNATDR m ﬂpl | SEAT 5!
WADKETD g AZ PONER Pna
AFTERF IRE SOL HE T BYPASS g
o wocrs | )
| eine]
57




Position Numéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

14 725-05352 1 FAISCEAU COMPLET FSBX






Position Numérode # Appellation | Appellation I
lapiece
1 710-05070 2 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC 701-01010
2 710-1260A 2 VIS TT:5/16-18:.750 FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
3 710-1611B 6 VIS:TT:5/16-18:0.750:PANTRXI FINISH:MTD SPEC-100015
4 712-04063 2 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
5 736-3078 2 RONDELLE .344 x 1.00 x .063:HT FINISH:701-01001
6 783-04397 1 SCHALTKULISSE:500 MR FINISH:BLAU CHROMATIERT *
7 783-07084 1
8 783-07399C 1 RASTPLATTE:DECKLIFT:11POS:450 BIEGEN/BLAU CHROMATIEREN WND *



LTEX92 A > 13HM98KE6G82 (2014) > MARCHEPIED GARNITURE




Position Numéro de #  Appellation | Appellation Il
lapiéce

1 726-3046 12 CLIP DE FIXATION:.250 FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
DIA

2 735-04015 1 REVETEMENT DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
MARCHEPIED

3 735-04288 1 TRITTBRETTBELAG FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
LINKS:450



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > AXES DE PEDALE

HOOK _INTO FLANGE
IN FRAME

E3-08347B-01



Position Numérode # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 647-04152D 1
2 683-0266 1 PEDALE AUTODRIVE SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
3 683-04744 1
4 710-04484 4 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
5 710-0604A 2 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
6 711-05068 1 GOUJON FINISH:MTD SPEC-701-01000
7 712-04065 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
8 714-04040 1 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
9 726-0214 1 BOUCHON FINISH:SCrWARZ
10 732-04587 1 RESSORT SPEC-Z(%07006 or SPEC-100015
11 735-04136 1 CAOUTCHOUC PEDALE DE FREIN FINISHSZHWARZ:GUMMI
12 735-04272 1 FUSSPEDALAUFLAGE:ANTRIEB FINISH/KUNSTSTOFF SCHWARZ
13 736-0242 1 RONDELLE RNISH:MTD SPEC-100016
CONIQUE.340X.872X.060
14 736-0275 2 RONDELLE ~INISH:MTD SPEC-100015
16 738-0380 1 AXE FINISH:SPEC-100015 938-0380
17 741-0495 2 BAGUE FINISH:KUNSTSTOFF WEISS
18 748-04288 1 RASTKLINKE:FESTSTEILBREMSE FINISH:GEOLT
19 783-05914 1 LEVIER FINISH:BLAU CHROMATIERT *
20 783-05940 1 SUPPORT FINISH:MTD SPEC-100015
21 783-06103A 1 PEDALE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT *



LTEX92 A > 13HM98KE6G82 (2014) > COUVERCLES DE PROTECTION PLATEAU DE COUPE E

(36"/92CM)

E3-07555C-01



Position Numéro de #  Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 710-04484 12 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
710-05045A VIS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
710-0599 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
4 712-04063 2 ECROU HEX. AVEC FINISH:MTD SPEC-100015
FLANC
5 731-08671 1 CARTER INF DROITE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
731-08672 1 ABDECKUNG UNTEN FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
LINKS:500:E
7 731-08739B 1 ABDECKUNG OBEN FINISH:KIENSTSTOFF SCHWARZ
RECHTS:500 E+N
8 731-08740B 1 PROTECTION PLATEU FINISHSCSNSTSTOFF SCHWARZ
9 747-05705 2 TIGE E/N/I DECKS:FINISH 701-100015
10 783-08212 1
11 783-08213 1
12 783-08603 1



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) > TABLEAU DE BORD

E3-07556B-01



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
731-05001B 1 TABLEAU DE BORD w/MAN PTO

2 710-04484 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND

3 710-05108 1 VIS FINISH:SPEC-701-01006

4 710-0599 6 VIS A SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

5 710-1017 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016

6 710-1611B 2 VIS:TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:0.750:PANTRXI

7 710-3217 1 VIS FINISH:701-04000 TRUSPHI

8 712-0142 1 ECROU HEX.:#8-32:GRA FINISH:MTQ SPEC-100015

9 714-04040 1 GOUPILLE FINISH;ART!/ F1941 FE/ZN 3AN

10 726-04096 1 CAPUCHON WERKSTOFF:PLASTIK

11 731-04217 1 CONSOLE DE LEVIERDE  W{/Q(CRUISE
FREIN

12 731-06642 ABDECKUNG:CRUISE:8/2 % FNISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
STYLE

13 731-1857 1 POIGNUE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

14 736-0701 2 RONDELLE MTD SPEC-100015 24.6486.18

15 747-05008 1 TRINGLE FINISH:MTD SPEC-100015

16 747-1196 1 TIGE SUPPORF CRUISE/BREMSE:FINISH:SIEHE ZG.

17 783-04285F 1 SUPPORT T BNDROITE RECHTE SEITE:FINISH PLAIN

18 783-04323F 1 SUPPORZT B GAUCHE LINKE SEITE:FINISH PLAIN

19 735-0271A 2 SILENTELSC FINISH:SCHWARZ



LTEX92 A > 13HM98KEG82 (2014) >

CLAPET NETTOYAGE




Numéro de lapiéce

683-04664A



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > CHARGEUR D’ACCUMULATEURS




Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 725-04098 1 CHARGEUR DE BATTERIE *CE*



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > ROUES ARRIERE 18X9.5 A PARTIR DU 01.07.2013

ab 01.07.2013
from 01.07.2013
a partir du 01.07.2013



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
710-05339 VIS GR5 E-TEIL-SET

2 734-0817 ROUE COMPL 18X9,50-8 ST FINISH:SIEHE FARBVARIANTEN

ELEC

734-0255 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255
734-0448 PNEU 18*950*8 TURF SAVER 734-0448-0901
634-04369 JANTE 8.0x7.0x .750 ID FINISH:LACKIERT



LTEX92 A > 13HM98KE682 (2014) > MOTEUR BRIGGS & STRATTON

Briggs & Stratton

Model: 21R507
Type: O0O16B1

Vertical shaft



Position  Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

8 752B0016B1 1 MOTOR B&S 4155 SERIES 500 PB 31R507-0016-B1






